◆ソフトウェアレンタル利用申込書【数値解析 3カ月用・初回用】

ソフトウェア名称
レンタル価格

（税込：税率10％）
本数 金額

□ 港内波高計算システム(透過堤モデル) ¥407,000   ¥

□ 港内波高計算システム(水深変化モデル) ¥407,000   ¥

□ 波浪変形計算システム(エネルギー平衡方程式) ¥334,400   ¥

□ 波浪変形計算システム(非定常緩勾配方程式) ¥506,000   ¥

合計（税込）  ￥

●本製品のご導入について

・インターネット認証ライセンスで提供しますので、動作にはインターネット環境が必要です。

インターネット環境が確保できない場合は弊社までお問い合わせください。

・認証方法など製品のご利用方法につきましてはメールにてお客様にお知らせいたします。

・お客様の都合によりレンタル契約を解除する場合、既に支払われたレンタル料金の返却は行わないものとします。

・詳細なご使用条件は弊社ホームページの「使用許諾契約書」および「ソフトウェアレンタル利用規約(港湾・造成)」に記載しております。

上記条件を確認の上、上記製品のレンタルを申し込みます。

(ふりがな)

御 社 名

㊞ 支社名

御 住 所
 〒

TEL(代)  TEL(直)  FAX

所属部課名  役職
（ふりがな）

御担当者

E-mail【必須】

※ 頂戴致しました個人情報につきましては個人情報に関する法律に従い、厳密に管理させて頂きます。個人情報取り扱いの詳細は「プライバシーポリシー」をご覧ください。

□

【前払い】 支払予定日：    年  月  日＊ □ 請求書発行希望

ご入金を確認後、対象製品のダウンロードURL・ライセンス認証方法をメールいたします。

■ 振込先：広島銀行 本川支店（普）542661 【口座名義】株式会社アライズソリューション

※恐れ入りますが振込手数料は貴社にてご負担頂きますようお願い申し上げます。※金融機関の振込明細書をもって領収書に代えさせていただきます。
※お急ぎの場合は振込確認のできるものをメール・FAXにてお送りください。

□  【請求書払い】※サブスクリプションをご契約中のお客様に限ります。

● レンタル開始希望日：    年   月   日 （＊支払予定日翌日以降の日付をご指定ください）

※特にご指定がない場合、もしくはお支払いが遅れた場合(＊)は、弊社規定により決定し納品時にお知らせいたします。

送信先 ≫≫≫  株式会社アライズソリューション 【E-Mail】info@aec-soft.co.jp 【FAX】082-292-0752
〒730-0833 広島市中区江波本町4-22 Tel:082-293-1231 http://www.aec-soft.co.jp  登録番号：T1240001000643

   注文日：     年  月  日

2023 年 10 月 現在